关于统计 2022 年上半年山东省高等学校教师

岗前培训考试暨教师资格笔试特殊情况的通知

各位老师：

为贯彻落实 2022 年上半年山东省高校教师资格笔试疫

情防控专题会议精神，特组织开展考生特殊情况排查工作，有

关事宜通知如下：

一、排查范围

报名 2022 年 6 月 18 日-21 日考试的考生。

二、排查类别

（一）入鲁返鲁。截至 2022 年 6 月 10 日，尚未返鲁的考

生。

（二）离鲁。截至考试当天，计划离鲁的考生。

（三）省教育厅统一排查结果中存在异常情况的考生。

（四）申请推迟考试的考生。

截至 2022 年 6 月 10 日，考生已经返回考点所在地或学校

的，不论返鲁还是跨市，无特殊情况的不再统计。

三、排查反馈

请填报《2022 年上半年山东省高校教师资格考试特殊情

况统计表》（附件），电子版于 6 月 13 日 17:30 前发送至邮

箱 jsfzzx@lcu.edu.cn。

四、排查要求

要高度重视摸排工作，确保排查信息全面、真实、可靠。

无特殊情况的要零报告，须按时提报有关信息。

联系人：郭焕云

联系电话：8239789

附件：2022 年上半年山东省高校教师资格考试特殊情况统计表

聊城大学教师工作部

                                      2022 年 6 月 13 日